Hesabı 

Md.24/(b) (A2-A1)/D 0,56% 7,79% ≤ %10 

9 Tek Bir Şirketteki Para ve Sermaye Piyasası Araçları 
Yatırımlarının Toplamı Md.22/(l) L/D 2,17% 9,55% ≤ %10 

KURUMSAL YAPI 

4. SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
Şirket, 6362 sayılı SPK’n hükümlerine göre 350.000.000 (üç yüz elli milyon) TL kayıtlı sermaye 
tavanına sahip olup, her biri 1 TL itibari değerde 350.000.000 (üç yüz elli milyon) adet paya 
bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 167.500.000 TL olup, beheri 1-TL itibari değerde 
167.500.000 adet paya bölünmüş olup 36.178.802,37 TL’si bölünen Sur Yapım Anonim Şirketi’nin